ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.  01.  2016 г.

                                   №  15
Об утверждении документов, регламентирующих деятельность  районной системы «Школа молодого педагога»
В соответствии с целевой программой Минобразования Ростовской области и ГБОУ ДПО РО РИПК и ППРО«Научно –методическое сопровождение, поддержка и профессиональное развитие молодого учителя в условиях ФГОС» в рамках Комплексной программой повышения профессионального уровня педагогических работников общеобразовательных организаций» (от 28.05.2014 г. № 3241 п-П8);  и положением о региональной системе «Школа молодого учителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о районной «Школе молодого педагога «Диалог»(Приложение №1)
2. Утвердить Положение о районном Совете наставников молодых педагогов Обливского района(Приложение №2)
3. Утвердить положение о Совете молодых педагогов Обливского района(Приложение №3).
4. Контроль  исполнения приказа возложить на заведующего РМК Шкурину О.В.
           Заведующий

                                          Н.А. Малахова